PAGE
2

                  №    9                                                                                                                             05.02.2024
 Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Гандичевского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2024  № 8-па

О выделении

на территории избирательного участка специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация  Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории избирательного участка № 1106, образованного в границах Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации, расположенные:

поселок Белолебяжий, улица Рабочая 2,  помещение СПК «Колхоз Гандичевский»;

село Новогандичево, улица Западная 2,кв.1, фасад здания магазина индивидуального предпринимателя Следенко Е.Н. (по согласованию) ;

село Новогандичево, улица Западная, 18,кв.2, помещение магазина индивидуального предпринимателя Жигло Е.А. (по согласованию) ;

поселок Суходолье, улица Центральная, 1,  доска объявлений.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Гандичевского сельсовета» Убинского района Новосибирской области.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Гандичевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                                           Л.А. Паршина

Учредитель: Администрация Гандичевского сельсовета

Ответственный исполнитель: Богданова Т.В